
 

 
 
 
 

1.Tarifa e Terminimit (FTR) ne rrjetin e Operatorit  te Telefonise Fikse ‘INFO-Telecom ‘ 

 
 

Ne reference te Vendimit  Nr.77, datë 1.10.2018  te KD te AKEP ;  

 

Niveli  maksimal  i tarifes se terminimit ne rrjetin e operatorit  INFO-Telecom sh.p.k.  

do te jete sipas vlerave dhe afateve te percaktuara ne tabelen e meposhtme  : 

 

 
  

Aktuale 
 
01.12.2018 

 
01.12.2019 – deri në 

një Vendim tjetër të 

AKEP 

 
Tarifa e terminimit 

 
1.29 

 
1.00 

 
0.70 

 
Shënim: Tarifat në Lek/Minutë pa TVSH 

 

 
 

2.Pika e interkoneksionit  te Operatorit  te Telefonise Fikse  ‘INFO-Telecom ‘ 
 
 
Pika e interkoneksionit   do te jete ne adresen e meposhteme : 
 

“Gjonaj Group Holdings” 
 
Rruga “ Dervish Hima”,  ADA Tower , Kati I, Tirane  

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


